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Zainteresowani wykonawcy



Dotyczy: Przetargu pn.: „DDL Białobrzegi - termomodernizacja budynku” – Opracowanie dokumentacji projektowej”.

               W związku z otrzymanymi od wykonawców pytaniami dotyczącymi ww. przetargu Zamawiający tj. Gmina Miasto Krosno udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy modernizacja instalacji elektrycznej ma polegać na całkowitej wymianie okablowania, opraw oświetleniowych, gniazd wtykowych, tablic jw. wraz z remontem pomieszczeń po tych robotach w całym budynku.
Odpowiedź 1.
Tak.

Pytanie 2.
Proszę o podanie powierzchni całkowitej oraz kubatury, wartości te są niezbędne do oszacowania ceny ofertowej.
Odpowiedź 2.
Powierzchnia zabudowy ww. budynku ok. 570 m2, ilość kondygnacji naziemnych – 2.

Pytanie 3.
Czy Inwestor posiada pozytywne opinie dotyczące spełnienia wymagań przeciwpożarowych, stref pożarowych itd.?
Odpowiedź 3.
Nie posiada, należy wykonać odpowiednią instalację elektryczną sygnalizacji ppoż. i wyłącznika ppoż. głównego zasilania budynku.

Pytanie 4.
Jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania?
Odpowiedź 4.
Sposób sfinansowania zadania wynikać będzie z jego wartości oszacowanej na podstawie kosztorysu inwestorskiego opracowanego przez wykonawcę.






Otrzymują:
1. Adresat
2. Aa.
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